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PROTOKÓŁ Z I POSIEDZENIA 

RADY POLSKIEGO KLUBU WYŚCIGÓW KONNYCH 

w dniu 02 października 2020 roku 

w siedzibie Polskiego Klubu Wyścigów Konnych. 

 

 I Posiedzenie Rady, zwołane przez Ministra Rolnictwa, zostało otwarte o g. 17
00

 przez p. Tomasza Chalimoniuka – Pełnomocnika 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju ds. Hodowli Koni, który stwierdził, że przy obecności 8 członków Rady zgromadzenie jest zdolne do 

podejmowania uchwał. 

T. Chalimoniuk powitał członków Rady PKWK nowej kadencji i wręczył im powołania do jej składu. Poprosił, aby na pierwszym 

posiedzeniu ukonstytuowało się Prezydium Rady w osobie Przewodniczącego i 2 Zastępców Przewodniczącego, którzy pokierują dalszymi 

pracami Rady. 

 

1. Wybór Przewodniczącego Rady. 

 

Na wstępie powołano komisję skrutacyjną, do której zgłoszono następujące osoby:  
 

1. Jerzy Sawka 
2. Maciej Kacprzyk 
3. Magdalena Wyrzyk 
 
Podjęto następującą uchwałę: 

UCHWAŁA NR 1 
z dnia 2 października 2020 roku 

 
Rada Polskiego Klubu Wyścigów Konnych powołuje komisję skrutacyjną w składzie: 
 

1. Jerzy Sawka 
2. Maciej Kacprzyk 
3. Magdalena Wyrzyk 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało  8 (osiem) osób, 
Za odrzuceniem uchwały głosowało 0 (zero) osób, 
Od oddania głosu wstrzymało się  0 (zero) osób. 
Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 
 

Na funkcję Przewodniczącego Rady zgłoszono następujących kandydatów:  
 

1. Bogdan Pukowiec 
 
Po krótkiej autoprezentacji kandydatów, Jerzy Sawka zaprezentował zebranym projekt karty do głosowania oraz prawidłowy sposób 

oddania głosów i komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy, po której zakooczeniu odczytano protokół z tajnego głosowania, w którego 
wyniku na Przewodniczącego Rady PKWK wybrano B. Pukowca, stosunkiem głosów 8:0 na 8 głosów ważnych. 
 Podsumowując głosowanie Rada podjęła następującą uchwałę: 

 
UCHWAŁA NR 2 

z dnia 2 października 2020 roku 
 

Rada Polskiego Klubu Wyścigów Konnych powołuje Pana Bogdana Pukowca na funkcję Przewodniczącego Rady, zgodnie z wynikami 
tajnego głosowania zawartymi w protokole komisji skrutacyjnej.  
 
Za przyjęciem uchwały głosowało  8 (osiem) osób, 
Za odrzuceniem uchwały głosowało 0 (zero) osób, 
Od oddania głosu wstrzymało się  0 (zero) osób. 
Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 
Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
4. Wybór 2 zastępców Przewodniczącego Rady. 

 
Zgłoszono następujących kandydatów na funkcje 2 Zastępców Przewodniczącego Rady:  
 

1. Jerzy Sawka 
2. Michał Romanowski 
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Następnie powołano komisję skrutacyjną, do której zgłoszono następujące osoby:  
 

1. Maciej Kacprzyk 
2. Magdalena Wyrzyk 
3. Władysław J. Engel 
 
Podjęto następującą uchwałę: 

UCHWAŁA NR 3 
z dnia 2 października 2020 roku 

 
Rada Polskiego Klubu Wyścigów Konnych powołuje komisję skrutacyjną w składzie: 
 

1. Maciej Kacprzyk 
2. Magdalena Wyrzyk 
3. Władysław J. Engel 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało  8 (osiem) osób, 
Za odrzuceniem uchwały głosowało 0 (zero) osób, 
Od oddania głosu wstrzymało się  0 (zero) osób. 
Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 
 

Po krótkiej autoprezentacji kandydatów, Bogdan Pukowiec zaprezentował zebranym projekt karty do głosowania oraz prawidłowy 
sposób oddania głosów i komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy, po której zakooczeniu odczytano protokół z tajnego głosowania, w 
którego wyniku: 

 

 za powołaniem Michała Romanowskiego na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Rady PKWK oddano 8 głosy/ów; 

 za powołaniem Jerzego Sawki na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Rady PKWK oddano 7 głosy/ów; 
a następnie podjęto następującą uchwałę: 

 
UCHWAŁA NR 4 

z dnia 2 października 2020 roku 
 
Rada Polskiego Klubu Wyścigów Konnych powołuje: 

1. Michała Romanowskiego 
2. Jerzego Sawkę  

na funkcje Zastępców Przewodniczącego Rady PKWK, zgodnie z wynikami tajnego głosowania, zawartymi w protokole komisji 
skrutacyjnej. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało  8 (osiem) osób, 
Za odrzuceniem uchwały głosowało 0 (zero) osób, 
Od oddania głosu wstrzymało się  0 (zero) osób. 
Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 
Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Na tym protokół zakooczono. Protokół sporządzono na zlecenie Przewodniczącego Rady Polskiego Klubu Wyścigów Konnych, na 

podstawie nagrania z przebiegu posiedzenia. 
  

 
 
Lista obecnych na posiedzeniu: 
1. Engel Władysław 
2. Gołębiowski Mariusz 
3. Kacprzyk Maciej 
4. Pukowiec Bogdan 
5. Romanowski Michał 
6. Sawka Jerzy 
7. Smogorzewski Jerzy 
8. Wyrzyk Magdalena 


